
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00059/2017

Às 16:04 horas do dia 13 de junho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00059/2017, 
referente ao Processo nº 84, o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: VEÍCULO VAN

Descrição Complementar: Veículo novo, zero km, mínimo ano/mod 2017/2017 15 lugares + 1, diesel 
Especificações mínimas: Equipado com motor modelo 04 cilindros em linha, 2.2 L, 135 cv potência, caixa 
de câmbio manual de 5 marchas a frente e 01 ré, freio hidráulico de duplo circuito com servo depressão, 
freio a disco em todas as rodas com discos frontais autoventilados, porta lateral corrediça, freios ABS, 
sistema de controle de tração, servofreio de emergência, Airbag para o motorista, fechamento central das 
portas, rádio CD MP3 com entrada USB e Bluetooth, Ar condicionado, volante com ajuste de altura, faróis 
de neblina, desembaçador do vidro traseiro, suspensão dianteira independente, com amortecedores 
hidráulicos de duplo efeito e barra estabilizadora, suspensão traseira rígida com molas parabólicas, com 
amortecedores hidráulico de duplo efeito e barra estabilizadora, tração traseira, tanque de combustível de 
70 litros, pneu 195/75 R16, direção hidráulica, bancos reclináveis, teto baixo, altura interna 1600 mm, 
largura interna 1750 mm, comprimento interno 3200 mm, entre eixos 3600 mm, comprimento total 5900 
mm, cor branca, garantia de 01 (um) ano, incluso todos os itens mínimos determinados... CONTINUA NO 
EDITAL

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor estimado: R$ 160.000,0000 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: SAVANA COMERCIO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 159.000,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
13/06/2017 
16:04:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAVANA COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.706.364/0002-30, Melhor lance: R$ 
159.000,0000

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=668480...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=668480...


